
ČESKÁ REPUBLIKA 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA 
39234/Z016-900000-090 9. 8. 2016 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 

Česká republika - Generální ředitelství cel (dále jen ,,zadavate|“) Vás vyzývá k podání nabídky 
a prokázání Splnění kvalifikace k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve Zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 38 Zákona č, 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, V platném znění (dále 
jen ,,ZVZ“), S názvem: 

„Dodávky termoprádla pro příslušníky CS ČR 2016 - 2020 II" 

l. Identifikační údaje zadavatele 

název zadavatele: 
j 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

IČO zadavatele: 1214011T 
DIČO zadavatele: 271214011T 
sídlo zadavatele: udějovická 7, 140 96 Praha 4 

i? 
osoba oprávnénájednatjménem  ředitelka odboru 13 GŘC 
zadavatele: Hospodářská Správa 

profil zadavatele httpsi//mfcr.eZak.cz/profile_diSplay_50.html 

II. Předmět veřejné zakázky 

(1) Předmětem veřejné zakázkyjsou opakované dodávky termoprádla (triko termo a spodky 
termo) pro příslušníky Celní správy České republiky v letech 2016 - 2020. Předmět 
veřejné zakázky je blíže vymezen v Příloze č. 1 této výzvy - Specifikace termoprádla 
(tato specifikace bude tvořit přílohu č. 1 rámcové smlouvy S vybraným uchazečem) 
a v Příloze č, 2 této výzvy - Závazný vzor rámcové Smlouvy. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL:
71214011 INTERNET: www.celniSprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c



Předmět veřejné zakázky dle číselníku CPV NIPEZ (kód N|PEZ): 18310000-5 
V rámci této veřejné zakázky uzavře Zadavatel rámcovou smlouvu ve smyslu 
§ 11 zákona s jedním uchazečem (vybraným dodavatelem), která bude upravovat 
podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení opakujících se dodávek 
termoprádla zadávaných po dobu platností rámcové smlouvy, S tím, že zadavatel bude 
zadávat vybranému dodavateli jednotlivé veřejné zakázky na základě písemné výzvy 
(objednávky) k poskytnutí plnění a písemného potvrzení této výzvy vybraným 
dodavatelem v souladu s § 92 odst. 1 písm. a) zákona. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání finančního 
limitu ve výši 3 685 999,- Kč bez DPH, podle toho, která Z těchto skutečností nastane 
dříve. 

Mısto a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné Zakázky je uvedeno v čl. Ill odst. 1. Závazného vzoru rámcové 
smlouvy. 

Doba plnění veřejné zakázky je uvedena V či. Ill odst. 2. Závazného vzoru rámcové 
smlouvy. 

Pozadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené S plněním této veřejné 
Zakázky a musí být cenou konečnou a platnou po celou dobu platnosti smlouvy. 
Nabídková cena musí být doplněna do Závazného vzoru rámcové smlouvy. Změna 
nabídkové ceny je možná pouze v souvislosti s legislativních změnou týkající se sazby 
DPH. 

Nabídková cena musí být zpracována podle členění v následující tabulce. Všechny 
položky V tabulce musí být vyplněny. Objemy termoprádla (přepokládaný počet kusů) 
jsou pouze orientační a jsou stanoveny pouze pro vymezení celkové nabídkové ceny 
tak, aby mohly být hodnoceny srovnatelné nabídky. Zadavatel upozorňuje, že uvedené 
objemy nemusí být v průběhu plnění na základě rámcové smlouvy naplněny anebo 
mohou být překročeny (s ohledem na aktuální potřeby zadavatele, jednotkové ceny 
vybraného uchazeče a celkový finanční limit). V roce 201 6 je předpokládaný požadovaný 
počet termoprádla následující: triko termo - 1300 ks, spodky termo - 800 ks. 

Nabídková cena za iednotku spodkv termo nesmí přesáhnout částku 588.- Kč bez DPH, 
t`. 712 Kč včetně DPH. 

Nabídková cena za iednotku triko termo nesmí přesáhnout částku 576.- Kč bez DPH, 
t'. 697 - Kč včetně DPH. 

JENÍ IČ E-MAIL; 
71214011 INTERNET: wvvvv.øøıniSpvflva.øz 

ID Datové schránky: 7puaa4c



Nabídková cena bez Nabídkgěìıcena S 

DEH (způsob určení' (způso určení: nabídková cena za 1 nabıdkova cena za k Kc DPH iksvkøhez DPH SV 
Šf X V , , . 

„ , , predpokladany pocet 
y pgëìęìgkädâgěu ks po dobu platnosti 

platnosti smlouvy) smlouvy) 

Nabídková Nabídková ˇ . 

cena za cena za Prefjpdflatd 

obsahcvěahidkøvê 1 KS 1 Ks a,Éà'SĚ|°;§ 
ny 

„ K„ dobu v Kc v c . 

bez DPH S DPH ŽLÍÍQSŽÍ'

A Triko termo 4500

B Spodky termo 3100

C 
Celková nabídková cena 
(způsob určení: nabídková cena dle řádku A + nabídková 
cena dle řádku B) 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

(1) 

(2) 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel žádá uchazeče, aby svou nabídku předložil v Iistinné podobě ve dvou 
písemných vyhotoveních, Z nichž jedno bude označeno jako „Originál“ a jedno jako 
,,Kopie“, přičemž jak originál, tak i kopie musí být v jedné obálce, a dále, aby svou 
nabídku předložil také v elektronické podobě na CD. Zadavatel dále žádá uchazeče, aby 
návrh rámcové smlouvy předložil také v elektronické podobě na CD ve formátu .doc nebo 
.docx. 

(3) 

(4) 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce nebo ve slovenském jazyce. 

Zadavatel žádá uchazeče, aby jednotlivé listy nabídky včetně příloh řádně očísloval 
vzestupnou čiselnou řadou a pevné svázal tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné 
manipulaci S nabídkami. 

(5) Zadavatel žádá uchazeče, aby ve své nabídce předložil také krycí list nabídky 
zpracovaný dle vzoru, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

(6) Součástí nabídky musí být návrh rámcové smlouvy zpracovaný dle Závazného vzoru 
rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za 
uchazeče. Závazný Vzor smlouvy obsahuje textová pole označená ,,[DOPLNl 
UCHAZEČ]", která uchazeč doplní o relevantní údaje a hodnoty. Návrh smlouvy uchazeč 
předloží včetně příloh. Uchazečem doplněné údaje a hodnoty musí být plně v souladu 
se všemi podmínkami této výzvy a nabídkou uchazeče a nesmí měnit smysl, význam ani 
účel smluvních ustanovení Závazného vzoru rámcové smlouvy. 

OJENÍ IČ E-MAIL;
71214011 INTERNET: www.celniSprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c 

.._€`_



Součástí nabídky musí být referenční vzorek termoprádla (1 ks triko a 1 ks 
spodky). Vzorek může být zabalen spolu S nabídkou, případně samostatně (odděleně 
od nabídky) - v tom případě musí být na obalu označen slovem ,,VZOREK“, Ostatní 
označení je stejné jako u obálky S nabídkou. 

Součástí nabídky musí být doklad O zdravotní nezávadnosti použitých materiálů. 

Součástí nabídky musí být V souladu s § 68 odst. 3 ZVZ také 
- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele, 

- má-li dodavatel formu akciové společnosti, Seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek, 

- prohlášení uchazeče O tom, že neuzavřel a neuzavře Zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se Zadávanou veřejnou zakázkou. 

Vzor čestného prohlášení k § 68 odst. 3 ZVZ tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

VI Pozadavky na kvalifikační předpoklady 

V nabídce uchazeč doloží v souladu s § 62 odst. 3 ZVZ alespoň prostou kopii čestného 
prohlášení o tom, že splňuje kvalifikační předpoklady uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku 
výzvy. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 5 výzvy je třeba opravit článek ve Vzoru. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, doloží před jejím 
uzavřením originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ; uchazeč prokazuje 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ předložením 
dokladů podle § 53 odst. 3 ZVZ (vzor čestného prohlášení k těm Základním 
kvalifikačním předpokladům, jejichž splnění uchazeč prokazuje předložením 
čestného prohlášení, tvoří přílohu č. 6 výzvy), 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ; uchazeč prokazuje splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů předložením 

- výpisu Z obchodního rejstříku či výpisu Z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, 

- dokladu o oprávněni k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (výpis ze 
živnostenského rejstříku), 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, doloží dále před jejím 
uzavřením originál nebo úředně ověřenou kopii čestného prohlášení O své ekonomické 
a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku. Vzor čestného prohlášeníje přílohou 
č. 6 výzvy. 

Nesplnění povinnosti dle odst. 2 a 3 tohoto článku se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření rámcové smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL:
71214011 n~ıTE1ıNETzvvww.øø1niSpnzvz.øz 

ID Datové schránky: 7puaa4c



Splnění kvalifikačních předpokladů může uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 
podle § 82 ZVZ, prokázat také předložením originálu nebo úředně ověřené kopie výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 127 
ZVZ nebo předložením originálu nebo úředně ověřené kopie certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů V souladu a za podmínek stanovených v § 134 ZVZ, 
případně předložením originálu nebo úředně ověřené kopie výpisu ze zahraničního 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, popřípadě příslušného zahraničního certifikátu, 
a to za podmínek stanovených v § 143 ZVZ. 

Dle § 51 odst. 4 ZVZ pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ 
v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace V chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82 ZVZ, je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

a) originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem a 

b) originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy uzavřené se subdodavatelem, Z níž 
vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky uchazečem či k poskytnutí věci či práv, S nimiž bude uchazeč oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) ZVZ. 

Dle § 69 odst. 2 ZVZ uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dle § 69 odst. 3 ZVZ pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel 
bezodkladně vyloučí Z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu 
zadavatel bezodkladně oznámí uchazeči. 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý Z uchazečů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ 
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. 
Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni uchazeči 
společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 ZVZ společně 
několika uchazeči, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit Současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, 
že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou Zavázáni společně a nerozdílně, a to 
po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
Z veřejné zakázky. 

POJENÍ IČ E-MAIL; 
71214011 INTERNET: www.celniSprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c 

...Š _



(9) Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném ZVZ a veřejným zadavatelem. 
Pokud se podle právního řádu platného v zemi Sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž 
splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, vzemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní O této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel 
v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika 
vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady 
vjiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad 
do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce (§ 51 odst. 7 ZVZ). 

(10) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis Z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

Vll. Hodnotící kritérium 

(1) Základním hodnotícím kritériem, podle kterého budou nabídky uchazečů hodnoceny, je 
nejnižší nabídková cena, tj. celková nabídková cena předmětu veřejné zakázky dle 
tabulky v čl. IV odst. 2 této výzvy v Kč s DPH. 

(2) Jako nejvhodnejsí bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

(3) V případě, že dvě a více nabídek budou obsahovat stejnou nejnižší nabídkovou cenu, 
bude jako nejvhodnější vybrána ta z nabídek se stejnou nejnižší nabídkovou cenou, 
která byla doručena zadavateli dříve. 

Vlll. Další podmínky a práva zadavatele 

(1) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

(2) Ve smyslu ustanovení § 60 odst. 2 a 76 odst. 6 ZVZ si Zadavatel vyhrazuje právo oznámit 
rozhodnutí O vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém 
případě se rozhodnutí O vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

(3) Ve smyslu ustanovení § 81 odst. 4 ZVZ si zadavatel vyhrazuje, že oznámení O výběru 
nejvhodnější nabídky uveřejní na profilu zadavatele do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení O výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

(4) Zadavatel je oprávněn zrušit Zadávací řízení v souladu S § 84 ZVZ. 

(5) Uchazeči nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti se svou účastí 
v zadávacím řízení. 

(6) Uchazečje vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

OJENÍ IČ E-MAIL;
71214011 INTERNET: www.celniSprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c



(7) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 
osob. 

IX. Dodatečné informace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena v Iistinné 
podobě nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek V pracovní dny 
(pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin, úterý a čtvrtek 8:00 - 15:00 hod. a pátek 8:00 - 14:00 
hodin) do podatelny v sídle zadavatele na adrese Budějovická 7, 140 96 Praha 4, anebo 
v elektronické podobě prostřednictvím datové zprávy do datové schránky zadavatele 
(identifikátor datové schránky zadavatele je 7puaa4c) nebo na elektronickou adresu 
zadavatele

X. Předložení nabídky 

(1) Nabídka se podává písemně, a to v Iistinné podobě. Nabídka se podává v uzavřené 
obálce. Na přední straně musí být Obálka označena čitelně nadpisem: „Veřejná zakázka 
- Dodávky termoprádla pro příslušníky CS CR 2016 - 2020 Il - NEOTEVIRAT - SO 
090 Veřejných zakázek“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je 
možné dle § 71 odst. 5 ZVZ vyrozumět uchazeče O tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí Ihúty pro podání nabídek. 

(2) Nabídka bude doručena doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele, nebo předána 
osobně v pracovní dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 8:00 do 
15:00 a pátek: od 8:00 do 14.00 hodin) do podatelny na adrese sídla zadavatele: Česká 
republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4, a to nejpozději do 
30. 8. 2016, 10:00 hodin. Podmínka doručení nabídky není splněna podáním nabídky 
k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel. 

XI. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek S nabídkami se uskuteční dne 30. 8. 2016, 10:00 hodin V budově sídla 
Generálního ředitelství cel na adrese Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

Přílohy: 

1) Příloha č. 1 - Specifikace termoprádla 
2) Příloha č. 2 - Závazný vzor rámcové smlouvy 
3) Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 
4) Příloha č. 4 - Vzor čestného prohlášení k § 68 odst. 3 ZVZ 
5) Příloha č. 5 - Vzor čestného prohlášení O Splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 

ZVZ (v nabídce) 
6) Příloha č. 6 - Vzor čestného prohlášení O splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 

53 ZVZ, jejichž splnění uchazeč prokazuje předložením čestného prohlášení a o ekonomické 
a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ (před uzavřením smlouvy) 

zástupce ředitelky odboru 13 GRC Hospodářské správy 
podepsáno elektronicky 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL;
71214011 INTERNET: www.celníSpraVa.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c 

._z,7 _



Příloha Č. 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve Zjednodušeném podlimitním řízení díe § 38 zakona 

QQ/ 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném Znění, S názvem 

„Dodávky termoprádla pro příslušníky CS ČR 2016 - 2020 II“ 

uchazeč 
. . , 

názec:/tžjfigêgglčľlrrgì/flení: ans 
uchazeče: 

prıj n 

sídlo/místo podnikání Na Zahrádkách 270,768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 

jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: - předseda představenstva 

IČO: 253 48 337 

mćoz CZ25348337 

datová schránka: 

bankovní spojení: 

kontaktní osobaı 

telefonní Spojení: 

e-mailová adresa:  

VÍTEX CZ a.S. Na Zahrádkách 2703 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 253 48 337 DIC: CZ25348337 
Tel:  ID Z

._ą>„



N 'dk ' b'dk ' 

2:1, 2:3 Nšeáažša 
Nabídková cena bez 

DPH 
(Způsob určení“ 

Nabídková cena 
DPH 

(Způsob určení:

5 

Obsah nabídkové 1 ks 1 ks aný Qočet nabídková Cena 'Za nabídková cena za 1 

kusu po ceny dobu 1 ks v Kč bez DPH 

platnosti Smlouvy) 

ksvKčS DPH
X 

po dobu platno 
Smlouvy) 

v Kč v Kč . X „ . , V 

bez DPH S DPH plaìnostı předpokládaný ìredpokladany pocet 
sm ouvy počet ks po dobu S stí

A Triko termo 480,00 580,80 4 500 2 160 000,00 2 613 600,00

B Spodky termo 490,00 592,90 3 100 1 519 000,00 1 837 990,00

C 
Celková nabídková cena 
(Způsob určení: nabídková cena dle řádku A + nabídková 
cena dle řádku B) 

3 679 000,00 4 451 590,00 

V Bystřici pod Hostýnem dne 22.8.2016 

Předseda představenst 

VÍTEX CZ a.S. Na Zahrádkách 270, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

)

/' 
./ 

IČ; 253 48 337 DIČ: CZ25348337 
Tøız  ID z 



7

@ 
Podniková norma pro termoprádlo : 

TRIKO S DLOUHÝMI RUKÁVY 
SPODKY DLOUHÉ 

Všeobecně 

Kolekce termoprádla - triko S dlouhým rukávem a spodky dlouhe v provedení 65% modal 
a 35% polýpropylenu V barvě černé Slouží k ochraně nositele v nepříznivých povětrnostníeh 
podmínkách. 

Prádlo má komfortní zpracování Z dvouvrstve' pleteniny a bexešveho Šití.[)okOnalý tvżır 
výrobků přiléhající na tělo zajišťuje tělu stálou teplotu. Navíc hmotnost pleteniny160 gramů 
na metr čtvereční nezatěžuje nositele a umožňuje použití pod služební oblečení a ncnarušuje 
vzhled horních vrstev.Termoregulaci prádla podporují vlákna moda] a polyproplemkterájsou 
obsažena v úpletu a ve zvýšené míře se podílí na odvádění vlhkosti od těla. 
Lehkost úp1etu,příjemný Omak_záruka stálé teploty těla a bczešve' šití umožňuje použití při 
celodenním nošení. 

Popis výrobku 
Triko S dlouhými rukávy 

Př`ední,Zadní díl i rukávy jsou hladké. 
Zadní díl trika je ve spodním okraji mírně prodloužený a vytvarovaný do oblouku,ktcrý 
přesahuje asi 5,5 cm Spodní okraj předního dí1u.Průkrčník je zakončen lemem vysokým 3 
cm;rukávy jsou zakončený lemem vysokým 5 cm. Lemy jsou dvojité z Žebrového úpletu 1 :1 

ze základního materiálu s příměsí elastanu. 
V průkrčníku zadního díluje našita etiketa pro ošetřování výrobku. 

Sflodký dlouhé 

Spodky jsou vpase se stažením do gumy.Pro větší volnost a pohodlí je v sedove' části 
předního i zadního dílu všitý zesílený dvojitý pruh úp1etu.Na přední straně je z pravé strany 
vynechán otvor,který je olemován paspulkou v šíři 1,5 cm ve stejném materiálovém 
složeni.Dé1ky nohavic jsou zakončený lemem vysokým 6 cm. Lemy jsou dvojité Z žebroveho 
úpletu 1:1 Ze základního materiálu S příměsí elastanu. Ve středové části zadního dílu kalhot je 
našita etiketa pro ošetřování výrobku. 

Pletení úpletu 

Na okrouhlěm pletaeím stroji V jednolíení žakarové vazbě 
a hustotě pleteniny 17,5 řádků a 16 sloupku na 1 centimetr. 

Konfekční zpracování 

Švy jsou pružné a jsou zajištěny proti párání. 
Konfekční Zpracování bude odpovídat CSN 80 5004 

VÍTEX CZ a.s. Na Zahrádkách 2703 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IC: 253 48  CZ25348337 
Tel: ID Z 

„ęv z



Použití nitě Darex 7. tvarovaného l00% polycsterujezˇ. zaručují pružnost bc'/.ešvého šiti.Bar va nití je shodná S barvou základního materiálu. 
Materiál 

Modalové vlákno se vyrábí z bukového dřeva a má skvělé vlastnosti. 
Vláknojejemnčjší,dává textilním výrobkům větší rozmčrovou stálost-nesráží se,má delší trvanlivost a lepší odolnost. Modalová látka pojme o 50 0/n více vláhy než látka Z bavlny,mz'ı velmi dobrou nasákavost-těloje tedy o to sušší. Je příjemná na dotek. 

Elastické vlákno se dá natáhnout na nejméně trojnásobnou délku a po uvolnění tahu se vrátí na (téměř) původní roZmčr.V zátažných pleteninách se musí elastická nit vždy Zaplétat společně S neelastickou (krytá pletenina). 

Polypropylenje syntetické vlákno.Je velmi lehké ajemné,přesto má vysokou trvanlivost. Charakteristickou vlastností polypropylénového vlákna je rychlý transport vlhkosti od pokožky a její rychlé odpařování na povrchu textilie, což zaručuje pocit sucha. Textilie S polypropylénovými vlákny je odolná vůči chemikáliim, bakteriím,plíSnim i vůči ulpívání nečistot najejím povrchu. 

Údržba: 

Pro optimální údržbu se doporučuje prádlo Z tohoto materiálu prát maximálně na 40°C. Nedoporučuje se prádlo bělit, sušit v bubnové Sušičce, žehlit nebo chemicky čistit. wÄ@@® 
Znacenı a balení v robku 

Výrobekje označen etiketou S údaji o výrobci,materiálovým složením, ,Symboly pro ošetřování výrobku a velikosti.Každý Výrobekje Zabalen v PP sáčku a je označen Samolepkou S druhem výrobku S příslušnou velikoStí.Výrobky se dodávají vždy jen v pı`vní jakosti. 

Skladování 

Výrobky skladovat v suchém a temném prostředí při maximální teplotě do 30° C. Nesmí se skladovat v blízkosti topných těles a nesmi být vystaveny Slunečnímu záření. 
Záruka na výrobky 

Záruční dobaje 2 roky ode dne výdeje zboží konečnému uživateli. 
Skladovatelnost 5 let v originálním balení se zachováním všech mechanicko-fyzikálních 
vlastností výrobků.FyZikální a mechanické vlastnosti budou při správném zacházení S výrobkem zachovány po celou dobu životnosti. 

VÍTEX CZ a.s. Na Zahrádkách 2703 768 6l Bystřice pod Hostýnem 
IC: 253 48 337 DIC: CZ25348337 
Tel: ID : 



Velikøstní tabulka 

Triko S1 dlouhými rukávy a spodky dlouhé 

Íìˇéiíkěxí 
"Š M ~ 

ˇ 
LA' XL 

t 

XXL 
` 

XXXL 4xLì 
Azvýškzz 

l 

17811šó ' 178-186 178~18ó 
1 

178486 
1 

178-18ć 
| 

178-185 Š1711-1 
1 I 

Ostavy Ĺ

' 

B,/'Obvod 7 88-96 §96-104 
;hrudi

„ 

Zš JL 5 ‹ 

1 

11Z~120 
1 

120-128 
1 

128-136 ł136-14? 

ghç/ohvøópnsnì 76'-84 8482 0N ._- GO 
D 1 Délka Ĺ (12 

rukávu vč.1emu 
0×A :N U. 

EE / Bøčni n1è11<n 3 
103 

Épodků vč.1emu 1 

Technický nákres 

C' 

D ıÍ 
//// E 

VÍTEX CZ a.S. Ną Zahrádkách 2703 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IC: 25 C: CZ25348337 
Tel:  ID Z 

100108 108116 116-124 |124~]32 
66 

5 
67 1 68 68 

105 107 
' 

108 Íˇˇˇ'ì6‹§" 111 - 

Ĺ7" 7 7 N 7“ z 

Triko S dlouhým rukávy : Spodky dlauhé : 

111111111 11|1|11|`


